Dot

TENNIS —~

2007
2005
2004
2002

2000
1998
1997

2006
2005

2004
2003

2002
2001
2000
1999

1998

o

Curr

Titres en simple (Single titles)

Acapulco (WTA)

Joue les Tours (ITF $50k)
Casablanca (WTA)- Estoril (WTA)
Dinan (ITF $50k)

Cagnes Sur Mer (ITF $50k)
Bordeaux (ITF $75k)

Dinan (ITF $10k)

Dinan (ITF $10k) - Gelos (ITF $10k)

Titres en double (Double titles)

Hobart (WTA) — Paris (WTA)

Rabat (WTA) — Prague (WTA)
Budapest (w1a) - Stockholm (wta)
Hasselt (WTA) - Tachkent (WTA)
Casablanca (WTA)

Acapulco (WTA) — Shanghai (WTA)
Canberra (WTA)

Budapest (WTA) - Dinan (ITF $50k)
Nice (WTA) - Denain (ITF $50k)
Hobart (WTA)

Pattaya City (WTA)

Bordeaux (ITF $50k)

Poitiers (ITF $75k)

Estoril (ITF $75k)

culum 'V

(o}

fae

Emilie Loit

Née le 9 Juin 1979 (Birth date)
Gauchere (Left-handed)

Consultante pour la Chaine
Eurosport

Vainqueur de la Fed Cup en
2003 (Fed Cup Winner)

Capitaine de 'Equipe de
France 15/16 ans

Nombre de Titres
3 Titres WTA et 7 Titres ITF en simple
16 Titres WTA et 5 Titres ITF en double

CLASSEMENTS (Ranking)
Meilleur classement WTA (Career high WTA ranking) : n°27 / Double : n°15

Meilleur classement francgais (Career high french ranking) : n°2

SES PLUS BELLES VICTOIRES (Notable wins)
MAURESMO, DEMENTIEVA, BARTOLI, MARTINEZ, VINCI,
GOLOVIN, IVANOVIC, RAZZANO, GROENEFELD

Www.proeglletennis.com



