

Proelle Curriculum Vitae

Titres en simple (Single titles)

2007	Acapulco (WTA)
2005	Joue les Tours (ITF \$50k)
2004	Casablanca (WTA)- Estoril (WTA)
2002	Dinan (ITF \$50k)
	Cagnes Sur Mer (ITF \$50k)
2000	Bordeaux (ITF \$75k)
1998	Dinan (ITF \$10k)
1997	Dinan (ITF \$10k) - Gelos (ITF \$10k)

Titres en double (Double titles)

2006	Hobart (WTA) – Paris (WTA)
2005	Rabat (WTA) – Prague (WTA)
	Budapest (WTA) - Stockholm (WTA)
	Hasselt (WTA) - Tachkent (WTA)
2004	Casablanca (WTA)
2003	Acapulco (WTA) – Shanghai (WTA)
	Canberra (WTA)
2002	Budapest (WTA) - Dinan (ITF \$50k)
2001	Nice (WTA) - Denain (ITF \$50k)
2000	Hobart (WTA)
1999	Pattaya City (WTA)
	Bordeaux (ITF \$50k)
	Poitiers (ITF \$75k)
1998	Estoril (ITF \$75k)

Emilie Loit



Née le 9 Juin 1979 (Birth date) Gauchère (Left-handed)

Consultante pour la Chaine Eurosport

Vainqueur de la Fed Cup en 2003 (Fed Cup Winner)

Capitaine de l'Equipe de France 15/16 ans

Nombre de Titres

3 Titres WTA et 7 Titres ITF en simple 16 Titres WTA et 5 Titres ITF en double

CLASSEMENTS (Ranking)

Meilleur classement WTA (Career high WTA ranking): n°27 / Double: n°15 Meilleur classement français (Career high french ranking): n°2

> **SES PLUS BELLES VICTOIRES** (Notable wins) MAURESMO, DEMENTIEVA, BARTOLI, MARTINEZ, VINCI, GOLOVIN, IVANOVIC, RAZZANO, GROENEFELD